UBND HUYỆN NGỌC HỒI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐ

    Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ giáo dục quốc phòng

và an ninh năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024

Để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ GDQP&AN trên địa bàn huyện năm

2023, triển khai nhiệm vụ GDQP&AN năm 2024, Hội đồng GDQPAN huyện Ngọc

Hồi mời dự Hội nghị với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 I. Thành phần

1. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Chí Tường, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng GDQP&AN huyện.

2. Thành phần mời:

 - Thường trực Huyện ủy dự chỉ đạo;

 - Thường trực HĐND huyện dự chỉ đạo;

- Thành viên Hội đồng GDQP&AN huyện (có danh sách gửi kèm theo);

 - Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT&DL, Trang thông tin điện tử huyện dự, đưa tin.

II. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian: bắt đầu từ 14h00 ngày 03/01/2024 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Ban CHQS huyện Ngọc Hồi (Thôn 6, thị trấn

Plei Kần).

Kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị đúng thành phần, đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG
- Như thành phần mời;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Chí Tường

DANH SÁCH

Hội đồng GDQP&AN huyện Ngọc Hồi năm 2023

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Ghi

chú

I

Chủ tịch Hội đồng GDQP&AN

01 Nguyễn Chí Tường Chủ tịch  UBND huyện

II

Các Phó Chủ tịch Hội đồng GDQP&AN

01 Bùi Văn Hùng Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện

PCT

TT

02 Dương Văn Khôi Trưởng Công an Công an huyện

03 Kiều Quốc Tường Trưởng phòng
Phòng GD&ĐT

huyện

*

Mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy

với tư cách là Phó Chủ tịch Hội đồng

04 Nguyễn Văn Tôn Trưởng ban
Ban Tổ chức

Huyện ủy

III

Các Ủy viên Hội đồng

01 Trần Chí Thanh Chính trị viên Ban CHQS huyện

02 Trần Văn Đào Phó CHT- TMT Ban CHQS huyện

03 Cao Cử Cườm CTVP- CNCT Ban CHQS huyện

04 Lê Văn Dự
Phó Trưởng Công an,

Phụ trách an ninh
Công an huyện

05 Trần Thị Huyện
Trưởng phòng

LĐTBXH
LĐTBXH

06 Phan Thanh Tùng Trưởng phòng  Phòng TC-KH

07 Phan Văn Đông Trưởng phòng  Phòng Nội vụ

08 Đỗ Văn Là Trưởng phòng  Phòng VHTT

09 Nguyễn Thanh Nghi Chánh Văn phòng
HĐND và UBND

huyện

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Ghi

chú

10 Vũ Việt Thắng Phó Trưởng phòng  Phòng GD&ĐT

11 Hà Đăng Khoa Giám đốc
TTVHTT-DL và

Truyền thông

12 Phạm Đại Cảnh Hiệu trưởng
Trường THPT

Nguyễn Trãi

13 Nguyễn Hồng Sơn Hiệu trưởng
Trường THPT

Phan Chu Trinh

14 Trần Thanh Tùng Chủ tịch
UBND xã

Đắk Ang

15 Xiêng Lăng Thắng Chủ tịch
UBND xã

Đắk Dục

16 Xiêng Lăng Khánh Chủ tịch
UBND xã

Đắk Nông

17 Trần Sỹ Hải Chủ tịch
UBND thị trấn

Plei Kần

18 Đào Tuấn Chủ tịch
UBND xã

Đắk Xú

19 Tống Văn Đồng Chủ tịch
UBND xã

Pờ Y

20 Nguyễn Hữu Bảng Chủ tịch
UBND

xã Sa Loong

21 Ngô Tấn Quyết Chủ tịch
UBND xã

Đăk Kan

IV
Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia Hội đồng với tư cách là Ủy

viên Hội đồng

01 Nguyễn Văn Trường Phó Chủ tịch UBMTTQVN

02 Đinh Thị Thương Phó Trưởng ban Ban Tổ chức

03 Võ Đình Phúc Phó Trưởng ban Tuyên giáo

04 Phan Lạnh Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

05 Đặng Thành Long Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy

06 Trần Thị Phụng
Trưởng Ban

Giám đốc TTBDCT
Ban Tuyên giáo

07 Ngô Đình Đợi Chủ tịch  Hội CCB

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Ghi

chú

08 Lê Thị Hồng Chủ tịch  Hội LHPN

09 Nguyễn Tiến Huy Bí thư  Huyện đoàn

10 Phạm Khánh Quân Chủ tịch
Liên đoàn

Lao động

11 Lê Huyên Chủ tịch  Hội Nông dân

		2024-01-01T20:06:38+0700

		2024-01-02T07:43:27+0700

		2024-01-02T07:43:27+0700

		2024-01-02T07:43:27+0700

		2024-01-02T07:43:27+0700